
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             

 

17.11.2020 № 25 

 
О внесении изменений в решение Совета 

народных депутатов города Суздаля от 

23.09.2015 № 11 «Об утверждении 

Положения о  порядке проведения конкурса 

на замещение должности главы 

администрации муниципального 

образования городское поселение город 

Суздаль Суздальского района Владимирской 

области »  

 
Руководствуясь Федеральным законом от 31.07.2020 № 268-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 16 

Федерального Закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 

Федерации», статьей 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Совет народных 

депутатов муниципального образования город Суздаль р е ш и л:   

 1. Внести в решение Совета народных депутатов города Суздаля от 23.09.2015 № 11 

«Об утверждении Положения о  порядке проведения конкурса на замещение должности 

главы администрации муниципального образования городское поселение город Суздаль 

Суздальского района Владимирской области» (в ред. решения от 08.10.2019 № 52) 

следующие изменения:   

1.1. В главе 2 части 2.4: 

 - в пункте 2 слова «утвержденной распоряжением Правительства Российской 

Федерации от 26.05.2005 № 667-р» заменить словами «установленной уполномоченным 

Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти»; 

-  пункт 4)  изложить в следующей редакции : «4) копию трудовой книжки и (или) 

сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством 

порядке;»; 

- пункт 6) изложить в следующей редакции: «6) документ, подтверждающий 

регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учёта, за исключением 

случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;». 

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах 

массовой информации. 

 

Глава города Суздаля О.А.Цымзина 



2 

 

 

 


